
 

贵州天然气管网有限责任公司 -2023.11.28-湄潭至瓮安天然气输气管道项目放
空立管、收发球筒等设备采购 -询比采购项目

成交结果公告

 

  项目名称： 贵州天然气管网有限责任公司-2023.11.28-湄潭至瓮安天然气输气管道项目放空立管、收发球筒等设备采购-询比
采购 

  采购编号： 管网公司-2023-HW10121 

  开标时间： 2023-12-04 14:30 

 

包001:贵州天然气管网有限责任公司 -2023.11.28-湄潭至瓮安天然气输气管道
项目放空立管、收发球筒等设备采购 -询比采购

采购内容1：收发球筒 规格： 采购数量：2 品牌：沈阳永业实业有限公司 厂商：

采购内容2：放空立管 规格： 采购数量：4 品牌：沈阳永业实业有限公司 厂商：
成交人 沈阳永业实业有限公司

 

  贵州天然气管网有限责任公司   

 2 0 2 3年   12   月    11  日  


	贵州天然气管网有限责任公司-2023.11.28-湄潭至瓮安天然气输气管道项目放空立管、收发球筒等设备采购-询比采购项目 成交结果公告
	包001:贵州天然气管网有限责任公司-2023.11.28-湄潭至瓮安天然气输气管道项目放空立管、收发球筒等设备采购-询比采购

